裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

致理學校財團法人致理科技大學  函
地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：翁郁琇
電子信箱：sharlene18@mail.chihlee.
edu.tw
聯絡電話：02-22576167#2302
傳真電話：(02)82525022

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月29日
發文字號：致教字第1080001086號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校新開發系列磨課師(MOOCs)課程，即日起開放報名，

　　　敬邀貴校師生踴躍選課，請查照。

說明：

  一、本校執行教育部「大學深化數位學習推動與創新應用計畫

　　　」，開發系列磨課師課程，本學期於國際Udemy平台新開

　　　設6門線上自學式課程：

    (一)「邏輯思考應用」系列課程：「計算邏輯_打造邏輯腦

　　　　」、「Python程式設計入門」；

    (二)「創新與創業」系列課程：「創意創思X設計提案」、

　　　　「行銷從0到1：觀念建立到實戰操作」；

    (三)「走入印尼隨口說」；

    (四)「職涯發展與求職技巧」。

  二、選課相關訊息：

    (一)選課方式：即日起於Udemy線上註冊免費報名，課程報

　　　　名網址如下：

    .計算邏輯_打造邏輯腦

https://www.udemy.com/course/chihlee0101

    .Python程式設計入門

https://www.udemy.com/course/chihlee0102

    .創意創思X設計提案

https://www.udemy.com/course/chihlee0103

    .行銷從0到1：觀念建立到實戰操作

1080011244
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

https://www.udemy.com/course/chihlee0104

    .走入印尼隨口說

https://www.udemy.com/course/chihlee0201

    .職涯發展與求職技巧

https://www.udemy.com/course/chihlee0202

    (二)修課證明：課程內容修習完畢並完成所有課程要求，可

　　　　於該平台下載該課程之「修課證明」。

  三、聯絡方式：本校創新數位教學推動中心翁郁琇小姐，電話

　　　：(02)2257-6167分機2302。

正本：各公私立大專校院、各公立高級中等學校

副本：本校創新數位教學推動中心

第 2 頁　共 2 頁